

DLP/19/ŁB

Gdańsk, dnia 9 października 2019 r.

## Strona internetowa DRMG

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Budowa ul. Nowej Portowej wraz z budową drogi wewnętrznej łączącej wewnętrzny układ drogowy na terenie PCI z ul. Nową Portową w Gdańsku”

W związku z zapytaniami, które wpłynęły w sprawie zamówienia publicznego sygn. zam. I/PN/162/2019/TK, Dyrekcja Rozbudowy Miasta Gdańska w trybie art. 38 ust. 2 i 4 Ustawy Prawo Zamówień Publicznych z dnia 29 stycznia 2004 r. (Dz. U. 2017 poz. 1579 z późn. zm.) przekazuje poniższe wyjaśnienia do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia Publicznego oraz dokonuje jej zmiany w poniższym zakresie.

### **PYTANIE 1**

Na stronie brakuje w załącznikach do OPZ specyfikacji w folderze „SST-branza-sanitarna” a w folderze „El-en” dla Nowej Portowej jest projekt wykonawczy dla Drogi Wewnętrznej.

### **ODPOWIEDŹ**

Zamawiający załącza brakujące dokumenty. Załącznik nr 1 do niniejszego pisma.

### **PYTANIE 2**

Dot. Zakresu „Budowa ul. Nowej Portowej w Gdańsku – etap I”.

Wykonawca zwraca się o udostępnienie przedmiarów dot. Budowy i przebudowy sieci wodociągowych oraz kanalizacji deszczowej. W załączonym przedmiarze pn. „Przedmiar – NP.” brak wskazanych przedmiarów na sieci wod-kan.

### **ODPOWIEDŹ**

Zamawiający załącza brakujący przedmiar. Załącznik nr 1 do niniejszego pisma.

### **PYTANIE 3**

Zgodnie z opisem projektu wykonawczego cz. Drogowa, droga wewnętrzna należy uzyskać pozwolenie na wycinkę drzew (oznaczonych kolorem czerwonym) Czy zamawiający posiada pozwolenie na wycinkę? Proszę o załączenie.

### **ODPOWIEDŹ**

Zamawiający załącza pozwolenie na wycinkę. Załącznik nr 1 do niniejszego pisma.

### **PYTANIE 4**

Na jaki okres należy przyjąć pielęgnację trawników?

### **ODPOWIEDŹ**

Zgodnie z punktem 3.12 OPZ okres pielęgnacji trawników wynosi 12 miesięcy od daty odbioru.

**PYTANIE 5**

Jaki okres gwarancji należy przyjąć oznakowanie poziome grubowarstwowe?

**ODPOWIEDŹ**

Zgodnie z punktem XIV. ppkt 4 siwz minimalny okres gwarancji wynosi 36 miesięcy od daty odbioru.

**PYTANIE 6**

Dotyczy robót elektrycznych: W folderze na Nową Portową PW w cz. el-en załączono dokumentację dla części drogi wewnętrznej. Proszę o załączenie dokumentacji dla części Nowa Portowa.

**ODPOWIEDŹ**

Zamawiający załącza brakujące dokumenty. Załącznik nr 1 do niniejszego pisma.

**PYTANIE 7**

Brak SST dla Nowa Portowa – Promar (wszystkie branże) proszę o uzupełnienie.

**ODPOWIEDŹ**

Zamawiający załącza brakującą dokumentację. Załącznik nr 1 do niniejszego pisma.

Dodatkowo Zamawiający zamieszcza na stronie nową tabelę elementów scalonych pod nową nazwą „TES Nowa Portowa i PCI – nowa”.

**DYREKTOR**  
**Włodzisław Bartosiewicz**